
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2023 № 396 
п. Волот

О внесении изменений в 
административный регламент по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление сведений 
об объектах имущества, 
предназначенного для 
предоставления во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и 
организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства, физическим 
лицам, применяющим социальный 
налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» 
(самозанятые),  а также об условиях 
предоставления такого имущества в 
аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Волотовского муниципального округа, постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 03.06.2021 № 432 
«Об утверждении порядков разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы 



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 19.06.2023 08:24
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

проектов административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об 
объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим 
социальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 
(самозанятые), а также об условиях предоставления такого имущества в 
аренду», утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 19.08.2021 № 623 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.1 Административного регламента слова «в лице 
комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам 
и градостроительной деятельности Администрации муниципального округа», 
заменить словами «в лице комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельным вопросам Администрации муниципального 
округа».

1.2. В подпункте 1.3.4 Административного регламента слова: 
«Официальный адрес интернет-сайта Администрации:  http://волотовский-
округ.рф/», заменить словами: «Официальный адрес интернет-сайта 
Администрации: http://volotovskij-r49.gosweb.gosuslugi/.

1.3. В подпункте 5.4.2 Административного регламента слова 
«Официального сайта Администрации муниципального округа 
http://волотовский-округ.рф/» заменить словами: «Официального сайта 
Администрации муниципального округа: http://volotovskij-
r49.gosweb.gosuslugi/».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                        

http://2>;>B>2A:89->:@C3.@D/
http://2>;>B>2A:89->:@C3.@D/
http://2>;>B>2A:89->:@C3.@D/
http://2>;>B>2A:89->:@C3.@D/

